
2023年度 宮本電気工事株式会社

喜栄会安全大会を開催いたしました。

去る9月30日（土）、シティプラザ大阪に於きまして 2023年度 宮本電気工事株式会社

喜栄会 安全大会を開催いたしました。

今大会では安全表彰や、安全活動報告の後、安全管理についての講演を受講しました。

今年は事故防止のための安全管理はもちろんのこと、気候変動による熱中症対策、台風・地

震対策等、自然災害における安全管理についても多くお話を伺うことができました。

最後は、安全の誓いと閉会の辞で大会を閉めることとなりました。大変有意義な時間を持

つことができたと感じております。

これからもワクワクSmile  Well-beingを大切に業務に取り組んでまいります。


